Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICACAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIQ AMBIENTE, no uso de suas atribuictes constitucionais e legais que lhe conferem o art. 71,
incise IV da Constituicao Estadual de Mato Grosso,

Considerando a devolucdo do Avise de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motive ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto & nao sabido.

Considerando o disposto no artige no 25, 1, 1l, § Unico; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.
MOTIFICA:

0s Autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados sobre aDECISAD ADMINISTRATIVA , podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar oPAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de Recolhimento
(GR), devera ser retirada na Secretaria, junto & Coordenadoria de  Arrecadacdo, através do e-mail:
autodeinfracac@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do guinto dia atil da data da publicacdo deste Edital,

ou, temar CONHECIMENTO da DECISAC ADMINISTRATIVA,

Cuiaba/MT, 23 de janeiro de 2024,

Mauren Lazzaretti

Secretaria de Estado de Meio Ambiente

AUTUADOD

CPF/ CNP)

DO AUTUADD

PROCESS0

AUTO
INFRACAO

DE DECISAD

ADMINISTRATVA

JOSE CARLOS PIMENTEL DE SOUZA 715.846.892-68 340842/2020 200431670 3132/5GPAJSEMA/2023
LUCIAND ROSARIO DOS SANTOS 021.686.711-84 26605/2022 178383 4324/5GPASSEMA/2023
GLAUCO LEVY PACHECO 690.011.031-20 26264/2022 22563050 3932/5GPA/SEMA/2023
MUBIA FERNAMDA PEREIRA GOMES 026.644.501-23 24117/2022 22203221 3556/5GPA/SEMA/2023
THAYNMNA BORELI FELISBING 031.909.891-50 22782/2022 220431781 3937/5GPA/SEMA/2023
JOSE NAPOLEAD DE MEDEIROS 177.962.109-49 21999/2022 220631489 3577/5GPAJSEMA/2023
AMA PAULA DE STEFANI ANSAMNELLO 161.868.298-98 7313/2023 22203532 4201/5GPASEMA/2023
ANTONIO HOMORIO DE FREITAS T93.715.077-72 39400/2022 22203371 4026/5GPASEMA/2023
MOACIR WUST 662.592.749-04 36B91/2022 172855 3B96/SGPAJSEMA/2023
MARIA DO CARMO GOMES NETO 362.140.511-91 28567/2022 220432209 4020/SGPASEMA2023
ROMIVALDO DA SILVA S0USA 049.099.821-67 26939/2022 220332070 3579/5GPAJSEMAS2023
VALDIVING PEREIRA DA SILVA 007.812.821-87 21572/2022 220331581 3581/SGPAJSEMA/2023



LUCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS

INDUSTRIS COMERCIO E EXPORTACAO DE MADEIRAS
ZAMNELLA LTDA

EMILDE DOS SANTOS BERTOLIM

DIEGO UILAS ROSA

MELSOM NEY IRIGARAY NOGUEIRA BORGES

CARLOS HEMRIQUE DE S0OUZA

LEANDRO DA SILVA REDONDO

PEDRO PAOLO BONARDELLI MAMPRIM

FRANCISCO DE AS5IS BENICIO

JOVITA PERREIRA DA COSTA

SALOMI ALVES DE PAULD

ESPOLIO DE OLYMPIO AMASTACIO PEREIRA

DEONILDO FRASSON

CLAUDIONOR JOSE DE MORAIS

FERNANDO GOMES DA SILVA

ESPOLIO DE MARLUCIA BESSA ITACARAMBY

VILMAR DAMIANI

MEDILING PEREIRA LUZ

VILSON CARAGNATO

ATEVALDO FARIAS DE MORAES

LUIZ REMATO GARCIA

ALEXANDRE P LOUSA JUNIOR [AMAZONIA MADEIRAS)

SEBASTIAD ANDRADE DE LIMA

ELEUSA OLIVEIRA DOS SANTOS

459.313.991-00

22.798.380/0001-

94

604.445.601-00

017.336.761-55

588.522.981-34

568.905.249-34

036.736.611-90

008.052.8689-90

663.343.147-34

949.403.475-91

T37.974.562-04

669.036.708.82

171.463.481-72

335.106.821-49

002.895.141-77

141.895.851-49

277.384.421-15

494 . 379.681-87

459.769.020-49

378.252.241-91

052.071.908-57

24.538.844/0001-

59

299.591.601-49

420.645.111-72

21066/2022

1918/2023

4550272022

39473/2022

2T843/2020

220431632

22203554

22203014

22203321

20033021

2266332021 211631414

18159272021 211331030D

1628172022

18278/2022

1551172022

1500772022

13922/2022

12958/2022

4716/2022

220431280

220431435

220431225

220431180

22033981

22043979

22133093

4775102021 210433613

416685/2021 211333056

267939/2021 210431700

1989942022

36268/2022

39536/2022

1669/2023

220331312

220432701

220432898

22203598

549646/2021 212031061

5591962021 210434381

45742022

210334317

3588/5GPA/SEMA/2023

3746/5GPA/SEMA/2023

4038/5GPASEMA/2023

402 3/SGPASEMA2023

4216/5GPASEMA/2023

4331/5GPA/SEMA/2023

4332/SGPASEMAZ2023

3557/5GPA/SEMAS2023

3585/5GPA/SEMA/2023

3591/5GPA/SEMA/2023

4022/5GPASEMA/2023

4328/5GPASSEMA/2023

4019/5GPASEMA/2023

4244/5GPASEMA/2023

4183/5GPA/SEMA/2023

0060/SGPASEMA/2023

4215/SGPASEMA2023

4246/5GPASEMAS2023

3336/5GPA/SEMA/2023

3641/5GPAJSEMA/2023

3652/5GPA/SEMA/2023

2895/5GPA/SEMA/2023

2796/5GPA/SEMA/2023

2917/5GPASEMA/2023



HELIO CAETANO FERREIRA,

ROBERTO AMNISIO BERNARDELLI

IEZ0D SILAS CAPPELLI

RICARDO G. N. A. A. DE ALMEIDA-ME

WVALDIVING SIMAD TAVARES

ALESSANDRO HEGUEDIX

CHARLES SANTOS LAGASSI

PAULO CEZAR NOIMAMNN

LUIS AMILTON GIMEMEZ

ARLINDO CARRERA MARANHOS

EDENIRA DIAS DE ALVARENGA

BRENO MIRANDA DE FREITAS

ESPOLIO DE GERSON FONSECA,

ARLINDO POS5IMOSER

SIDMEI RODRIGUES DA CRUZ

MILTON CEZAR MOREIRA DE SOUZA YARA

LUIZ JOSE SEMKIE DE ANDRADE

MACKLE MAKHOUL JUNIOR

MANOEL BADAROC DOS SANTOS

OSWALDO MORI

EVA APARECIDA MACHADO DE OLIVEIRA

COMERCIO DE CEREAIS SCHEIDT LTDA

DEMERNVAL RODRIGUES SANTANA

JULIO CESAR VIANA,

046.888.561-72

617.186.371-87

147.252.662-72

16.824.044/0001-

76

459.952.061-68

874.430.582-68

021.972.622-11

807.150.521-87

T97.242.528-91

0B9.396.101-04

903.732.601-30

333.561.811-49

162.258.301-97

17.436.212-00

011.432.381-09

908.985.241-72

230.755.979-53

211.372.859-15

357.145.141-49

164.508.768-91

567.837.012-04

01.801.126/0001-

28

060.255.798-49

020.615.491-79

6658/2022 22043466

1057442022 22043712

424898/2021 210332677

454917/2021 210133356

466313/2021 210433533

4743932021 161317

11188/2022 22123756

1260772022 22033915

1380442022 220431040

200652022 220431567

19938/2022 220431546

199052022 220431551

3138122021 210432134

318529/2021 21203514

3191102021 210332107

3547052021 210432502

3I6ETT2/2021 210432628

383817/2021 210432744

5017422021 210433831

5031712021 210333698

220842022 220431692
E0/2022

21203296

475709/2021 210433599

22836/2022 220331665

4172/SGPASEMAS2023

3523/5GPA/SEMA/2023

3247/5GPAJSEMAS2023

3467/SGPASEMA/2023

3254/5GPA/SEMA/2023

3263/5GPAJSEMA/2023

3858/5GPASEMA/2023

3789/5GPA/SEMA/2023

3B10/SGPA/SEMA/2023

A027/SGPASEMA2023

3594/5GPA/SEMA/2023

3561/SGPAJSEMA/2023

2637/5GPA/SEMA/2023

2797/5GPASEMA/2023

3360/5GPA/SEMA/2023

3664/SGPAJSEMA/2023

2204/5GPASEMAS2023

2638/5GPASEMA/2023

2536/5GPA/SEMA/2023

2531/5GPASEMA2023

3526/5GPA/SEMA/2023

1648/SGPAJSEMA/2023

2554/5GPASEMA2023

3329/5GPA/SEMA/2023



JULID CESAR SILVA SANTOS

PRISCILA RODRIGUES AMORIM

PAULC DONIZETE FERMING

FRANCISCO |OSE MEDEIROS DE SOUZA

ROMES AGUIAR NOGUEIRA

ARILDO MARCELING DE PAULA

568.443.8971-72 34867/2022

010.105.601-07

344.766.281-68

037.463.618-42

962.480.251-34

042.231.531-10

24848/2022

2954572022

3003042022

30680/2022

2043272022

220432595

220431932

220432290

220432260

2204322359

220431577

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: 79b35bla ]

3387/5GPAJSEMA/2023

2934/SGPASEMA2023

3338/5GPA/SEMAS2023

3137/5GPAJSEMA/2023

3660/5GPAJSEMA/2023

3567/5GPAJSEMA/2023

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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